
dnů

Smlouva

Číslo jednací

Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva

Jilmová 759/12
130 00  Praha 3

ODBĚRATEL
SVMTech, s.r.o.

Počernická 272/96
108 00  Praha 10
Česká republika

2024099Číslo objednávky

02.07.2024Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 14

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

70844844
Org. složka státuTyp

OBV - 99Doklad

04004205IČ IČ

Dobrý den,

na základě Vaši cenové nabídky č. 24NRZ00300 ze dne 11.6.2024 u Vás objednáváme:

1x Zvukoměr třídy 1 podle požadavků normy ČSN EN 61672-1 s mikrofonem pro volné pole.

Vlastnosti: Měření a zaznamenávání hladiny maximálního akustického tlaku A za účelem provádění akreditovaných (případně neakreditovaných)
zkoušek pyrotechnických výrobků a zkoušek tlumičů v rámci odborných činností.
Specifikace: Specifikace dle normy ČSN EN 61672-1 Zvukoměry-Technické požadavky. Rozsah měření min. 130 dB. Schopnost zvukoměru měřit
intenzivní zvuk v krátkém časovém sledu (např. exploze petard, třesk při výstřelu apod.). Možnost stahování a zálohování dat do PC (včetně
programu). Možnost upevnění zvukoměru na vlastní podstavec s nastavitelnou výškou do max. 1,5 m. Měření v interiéru i exteriéru (u exteriéru v
rozmezí od -10oC do +40oC). Odolnost hlukoměru vůči povětrnostním podmínkám při měření v exteriéru. 
Kalibrace, zaškolení, doprava.

Celková cena 208.894,00 Kč včetně DPH.

Místo dodání: ČÚZZS, Jilmová 759/12, 1300 00 Praha 3 
Kontaktní osoba: XXXX

Fakturu zašlete na e-mailovou adresu podatelna@cuzzs.cz nebo datovou schránkou na ID: j2zaatn.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v Registru smluv podle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
úcinnosti některých smluv, uveřejnňvání těchto smluv a o Registru smluv (zákon o Registru smluv), a rovněž na dalších místech, kde tak stanoví
právní predpis. Smluvní strany jsou povinny chránit své obchodní tajemství a v objednávce určit, které informace jsou jejím obchodním tajemstvím.
Uveřejnění objednávky prostřednictvím Registru smluv zajistí objednatel.

S pozdravem

Vystavil(a)
XXXXX

Razítko a podpis

Ing. Milan Kukla
předseda úřadu

v zastoupení Ing. Gabriel Ročkai
ředitel odboru zbraní, střeliva a pyrotechniky, 
AZL, a COV, zástupce vedoucího správního úřadu

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

2024099Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


